

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-27112025-268001
SG-DL-E-27112025-268001असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 361]	दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 26, 2025/ अग्रहायण 5, 1947	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 342
No. 361]	DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 26, 2025/ AGRAHAYANA 5, 1947	[N. C. T. D. No. 342

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

कार्यालय आयुक्त आबकारी, मनोरंजन एवं विलासिता कर

अधिसूचना

दिल्ली, 26 नवम्बर, 2025

फा0 सं0 10(210)/आब0/आईएमएफएल/2011-12/303764/1965-83.—दिल्ली आबकारी नियमावली, 2010 के नियम 52 के प्रावधानों के अनुसरण में, एतद् द्वारा यह आदेश दिया जाता है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में दिल्ली नगर निगम के 12 वार्डों के उप-चुनाव 2025 के कारण सभी एल-1, एल-1एफ, एल-2, एल-3, एल-4, एल-5, एल-6, एल-6एफजी, एल-6एफई, एल-7, एल-7एफजी, एल-7एफई, एल-8, एल-10, एल-12, एल-12एफ, एल-14, एल-15, एल-15एफ, एल-16, एल-16एफ, एल-17, एल-17एफ, एल-18, एल-18एफ, एल-19, एल-19एफ, एल-20, एल-20एफ, एल-21, एल-21एफ, एल-22, एल-23, एल-23एफ, एल-25, एल-26, एल-27, एल-28, एल-28एफ, एल-29, एल-29एफ, एल-31, एल-32, एल-33, एल-34, एल-35, पी-10, पी-10ए एवं पी-13 लाइसेंसधारियों, जिनकी खुदरा दुकान/परिसर राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में दिल्ली नगर निगम के निम्नलिखित 12 वार्डों में स्थित है, उनमें निम्नलिखित तिथियों/दिनों को "शुष्क दिवस" (ड्राइ डे) माना जाएगा:—

1. 35—मुंडका
2. 56—शालीमार बाग—बी
3. 65—अशोक विहार
4. 74—चांदनी चौक

5. 76—चांदनी महल
6. 120—द्वारका—बी
7. 128—दिचाऊं कलां
8. 139—नारायणा
9. 163—संगम विहार—ए
10. 164—दक्षिण पुरी
11. 173—ग्रेटर कैलाश
12. 198—विनोद नगर

1. 28 नवंबर, 2025 (शुक्रवार) को 17:30 बजे से 30 नवंबर, 2025 (रविवार) को 17:30 बजे तक (अर्थात् मतदान दिवस/अवधि से 48 घंटे पहले) और;
2. 03 दिसंबर, 2025 (बुधवार) को 00:00 बजे से 24:00 बजे तक (मतगणना की तिथि)।

रवि झा, आयुक्त (आबकारी)

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF EXCISE, ENT. AND LUXURY TAX L & N
NOTIFICATION

Delhi, the 26th November, 2025

No. F.10(210)/EX./IMFL/2011-12/303764/1965-83.—In pursuance of the provisions of Rule 52 of Delhi Excise Rules, 2010, it is hereby ordered that the following dates/days shall be observed as “Dry Days” on account of Bye Election of 12 wards of Municipal Corporation of Delhi, 2025, in the National Capital Territory of Delhi by all L-1, L-1F, L-2, L-3, L-4, L-5, L-6, L-6FG, L-6FE, L-7, L-7FG, L-7FE, L-8, L-10, L-12, L-12F, L-14, L-15, L-15F, L-16, L-16F, L-17, L-17F, L-18, L-18F, L-19, L-19F, L-20, L-20F, L-21, L-21F, L-22, L-23, L-23F, L-25, L-26, L-27, L-28, L-28F, L-29, L-29F, L-31, L-32, L-33, L-34, L-35, P-10, P-10A and P-13 Licensees whose retail vends/premises are situated in following 12 wards of Municipal Corporation of Delhi, in the National Capital Territory of Delhi:—

1. 35-Mundka
2. 56-Shalimar Bagh-B
3. 65-Ashok Vihar
4. 74-Chandni Chowk
5. 76-Chandni Mahal
6. 120-Dwarka-B
7. 128-Dichaon Kalan
8. 139-Naraina
9. 163-Sangam Vihar-A
10. 164-Dakshin Puri
11. 173-Greater Kailash
12. 198-Vinod Nagar

1. From 17:30 Hours of 28th November, 2025 (Friday) to 30th November, 2025 (Sunday) upto 17:30 Hours (i.e. before 48 hours of Polling Day/period) and;
2. From 00:00 Hours to 24:00 Hours on 03rd December, 2025 (Wednesday) [date of counting of votes].

RAVI JHA, Commissioner (Excise)